CaiMARA WuMicipAl cIe Príimavera do
Estado dó Mato Ofdsso

íl^ ® ' PcífQiJe Casteiòndia - Tei/Fax (óó): 498-T734 - CEP78850-000 - Prfmaveto do Leste - ô
Www.camQtQpv,3,mt,gov:bf . : ; e-moil: camarapvo@comQropva.mt,g<^

PORTARIA N" 010/2.003

Designa Comissão para a realização de Concurso Público da
Câmara Municipal e dá outras providências.

SESTÍLIO SEGUNDO FRISON, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE,
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições
legais;

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar os Srs. José Ravanello, Cleonice Fátima
Triacca Ferracini e João José de Arruda Campos, para sob a Presidência do primeiro,
comporem a comissão que terá como objetivo a realização do Concurso Público a ser
promovido pela Câmara Municipal de Vereadores de Primavera do Leste - MT.

Artigo 2" - Ficam designados os Srs. José Alécio Michellon,
Henrique Alexandre Gatto, Marli Inês Martins, para suplentes da Comissão de que trata o
artigo anterior desta Portaria.

Artigo 3" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Primavera Leste, 11 de Dezembro de 2.003

TÍLIO SEGUNDO FRISON
Presidente da Câmara